
VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

UITTREKSEL  UIT  DE NOTULEN  VAN  DE  RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

OPENBARE ZITTING VAN 21 DECEMBER 2023

Provincie
West-Vlaanderen

Aanwezig: Pol Verhelle, Voorzitter
Ward Vergote, Burgemeester
Sherley Beernaert, Geert Vanthuyne, Jürgen 
Deceuninck, Nessim Ben Driss, Benedikt Vallaey, 
Schepenen
Ward Gillis, Sigrid Verhaeghe, Andries Sioen, Johan 
Paret, Bart De Koning, Karen Bekaert, Stefan Cardoen, 
Gert-Jan Hovaere, Margaux Vandekerckhove, Veerle 
Demeulenaere, Nick Vandeginste, Aäron Pattyn, Lisa 
Oplinus, David Claeys, Raadsleden
Kristof Vander Stichele, Algemeen directeur

Gemeente
MOORSLEDE

Verontschuldigd:

02. Aanpassing arbeidsreglement OCMW-personeel - goedkeuring

De Raad,

Aanleiding

Lokaal bestuur Moorslede heeft de bijlage met het aanwezigheidsbeleid van een update voorzien, zodoende 
de reglementering te volgen alsook een goede continuïteit binnen de diensten te kunnen voorzien. 
Dit beleid is een bijlage aan het arbeidsreglement.

Feiten, context en argumentatie

Gelet op de beslissing van de raad voor maatschappelijk welzijn, in zitting van 25 november 2021, houdende 
goedkeuring aanpassing arbeidsreglement gemeente- en OCMW-personeel;
Gelet op het gunstig advies van het bijzonder onderhandelingscomité op 14 november 2023;

Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

BESLUIT:

Art. 1. - De raad voor maatschappelijk welzijn gaat akkoord met het aanpassen van het aanwezigheidsbeleid 
van het gemeente- en OCMW-personeel.

Aldus beslist in vergadering op datum zoals hierboven vermeld.

Algemeen directeur
(Get.) Kristof Vander Stichele

Voorzitter
(Get.) Pol Verhelle

Algemeen directeur
Kristof Vander Stichele

Voorzitter
Pol Verhelle


		secretaris@moorslede.be
	2023-12-22T09:18:43+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		pol.verhelle@gmail.com
	2023-12-23T16:35:46+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




